Ši Preliminarioji sutartis nustato Šalių sutartinius įsipareigojimus, Tiekėjui tiekiant Prekes pagal 
atskiras Sutartis, kurios bus sudaromos Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu.  

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 1.210.000,00 eurų (vienas milijonas du šimtai dešimt 
tūkstančių eurų ir 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą, įskaitant 10 procentų 
Susijusioms prekėms,  sudaro:   
2.1.1. Pradinė Preliminariosios sutarties kaina yra 1.000.000,00 eurų (vienas milijonas eurų ir 00 euro ct), 
neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 210.000,00 eurų (du šimtai dešimt tūkstančių eurų ir 00 
euro ct).  
2.2.   Prekių kiekio nustatymo būdas: Prekių, įskaitant Susijusias prekes, kiekis išreiškiamas maksimalia jų 
įsigijimui skirtų lėšų suma (Preliminariosios sutarties SD 2.1. punktas). Susijusių prekių apibrėžimas pateiktas 
Techninės specifikacijos 3 skyriuje.